

ООО "Регион АКЛ-Центр" , 630526, г. Новосибирск , проезд Автомобилистов, д.1
 тел: **(383) 299-54-45, (913) 941-21-14, (913) 941-44-15**
 email: **info@egozaprom.ru tel-2995445@yandex.ru**

ПРАЙС-ЛИСТ

01.01.2018

Цены указаны с учетом НДС

АКЛ СББ Егоза (проволока по ГОСТ 7372-79, 3 скобы соединения)

Диаметр СББ/ кол-во витков в бухте/ кол-во скоб соединения	кол-во метров в бухте (рекоменду- емая растяжка)	до 100 бухт		от 100 бухт		более 250 бухт		Технические характеристики		
		Цена за 1 м.п. (руб.)	Цена за 1 бухту (руб.)	Цена за 1 м.п. (руб.)	Цена за 1 бухту (руб.)	Цена за 1 м.п. (руб.)	Цена за 1 бухту (руб.)	Вес 1 бухты	Объем 1 бухты	Кол-во витков на 1 м.п.
450/40/3	8м	90	720	80	640	75	600	4,8 кг	0,024	5
450/50/3	10м	90	900	80	800	75	750	5,7 кг	0,03	5
450/61/3	10м	110	1100	98	980	89	890	7,2 кг	0,04	6,1
500/40/3	8м	95	760	90	720	82,5	660	5,4 кг	0,028	5
500/50/3	10м	95	950	90	900	82,5	825	6,7 кг	0,035	5
500/61/3	10м	116	1160	100	1000	97	970	8,2 кг	0,043	6,1
600/40/3	8м	115	920	110	880	100	800	6,5 кг	0,034	5
600/50/3	10м	115	1150	110	1100	100	1000	7,8 кг	0,04	5
600/61/3	10 м	135	1350	119	1190	107	1070	10 кг	0,05	6,1
750/50/3	10 м	137,5	1375	128	1280	117,5	1175	8,5 кг	0,05	5

АКЛ СББ Егоза (проволока по ГОСТ 7372-79, 5 скоб соединения)

500/61/5	8м	145	1160	137,5	1100	122,5	980	8,7 кг	0,044	7,6
500/74/5	8м	175	1400	167,5	1340	147,5	1180	9,8 кг	0,048	9,25
600/61/5	8м	165	1320	157,5	1260	145	1160	10 кг	0,05	7,6
750/61/5	8м	220	1760	200	1600	180	1440	12,4 кг	0,065	7,6
900/51/5	10м	169	1690	160	1600	143	1430	12,5 кг	0,09	5,1
900/102/5	20м	169	3380	160	3200	143	2860	25 кг	0,16	5,1

АКЛ ПББ (Плоский Барьер Безопасности)

500/10	-	-	1200	-	дог			6 кг	0,08	4,4
600/10	-	-	1250	-	дог			7 кг	0,11	4,4
750/10	-	-	1300	-	дог			8 кг	0,14	4,4
900/10	-	-	1400	-	дог			10 кг	0,22	4,4

Армированная колючая лента (АКЛ)

Нить АКЛ	от 15 руб./м.п.				длина бухты 100 м.п.	вес бухты 8,6 кг	объем бухты 0,06
----------	-----------------	--	--	--	-------------------------	---------------------	------------------------

Плоское колючее ленточное заграждение (ПКЛЗ) "АКАЦИЯ"

Наименование	м	кг	объем	до 500 м.п	свыше 500 м.п
ПКЛЗ ячейка 190/420	10*2.0	24,5	0,2	550 руб./ м.п	450 р. /м.п

Комплект для монтажа

Наименование	СББ 500	СББ 600	СББ 750	СББ 900
Кронштейн - I	140	160	180	220
Кронштейн - V	180	200	220	290
Кронштейн - Г	200	220	240	300
Кронштейн - Y	220	240	260	340

Струна ф 2,5 мм	4,5руб/м.п
-----------------	------------

Скоба монтажная	1 р/шт
Скобообжимной инструмент (кле	900 р/шт
Перчатки для монтажа	180 р/пара

